

## اخبار کوتاه از فوتبال

**کفایشان؛ تغییر سرمربی تیم ملی عقابانه نیست**

رئیس فدراسیون فوتبال با بیان اینکه کی‌روش به خاطر یک مشکل اداری و دانشگاهی از ایران رفته و ۱۰ روز دیگر به ایران برمی‌گردد گفت:شایعه‌سازان بداندند تغییر سرمربی تیم ملی به هیچ وجه کار عقابانه، منطقی و اخلاقی نیست. فدراسیون قاطعانه از کارلوس کی‌روش تا جام جهانی حمایت کرده و تحت ما با او مذاکراتی درباره ماندن او پس از جام جهانی هم داشتیم که اگر بشود کی‌روش هدایت تیم ایران در جام‌های آسیا در ۲۰۱۵ را برعهده داشته باشد.

**۱۷ تیم از جام حذفی کنار گذاشته شدند**

فدراسیون فوتبال روز گذشته اعلام کرد: تیم‌های آومینیوم هرمزگان، گهر دورود لرستان، اتکای گلستان، استقلال اهواز، نفت و گاز گچساران، شهرداری تبریز، نساجی مازندران، برق شیراز، صنعت آوری، سایپا شمال، شاهین بوشهر، شهرداری یاسوج، استقلال‌آذین تهران، ایرانجوان بوشهر، شهرداری اراک، شهرداری بندرعباس و ابوسلم خراسان از جام‌حذفی کنار گذاشته شدند.

**اعتراض رسمی فدراسیون فوتبال به فیفا**

در کارگروه مشترک با اتحادیه باشگاهها و وزارت امور خارجه، نامه‌ای لیک از سوی فدراسیون فوتبال برای ارسال به فیفا تهیه شد تا به نام مجعوب می‌گی امارات اعتراض رسمی شود.

**معرفی میزبان جام‌ملتی آسیای ۲۰۱۹ در آبان ماه**
نماینده ایران در کارگاه دو روزه AFC اعلام کرد که آبان ماه سال جاری کنفدراسیون فوتبال آسیا نام کشور میزبان جام‌ملتی آسیا ۲۰۱۹ اعلام می‌کند.کشورهای ایران، کویت، عمان، عربستان، تایلند و امارات درخواست میزبانی این مسابقات را دارند.

**چهار کسانای صحبت از ادبیات می‌کنند؟!**

سرمربی استقلال تهران کماکان اعتقاد دارد که دو بازی آخر تیم ملی در مرحله مقدماتی جام جهانی، جزو ضعیف ترین بازی های ایران بود. قلمنویسی گفت: کارشناسان ما بیانیه دو دو بازی باعث صعود به جام جهانی شد را بررسی میکنند. این دیدار برای ایران مقابل قطر کره بود را از نظر کیفی بررسی کنند و باید قبول کنیم این دو بازی که شاید ضعیف‌ترین بازی‌های تاریخ فوتبال ایران بود، باعث صعود ما به جام جهانی شد. سرمربی استقلال با اشاره به باخت تیم ملی مقابل کره در زمان سرمربیگری او خاطرنشان کرد: شما ببینید که این آقایان چه بلایی بعد از باخت ایران مقابل کره سر من آوردند و میز گرد معروف سر من و دایی در تیم ملی چه بلایهایی آوردند. همه می‌دانند که آن میزگرد معروف را چه کسی درست کرده و مگر آنرا کسانای به جز ذوالفقارنساج، حجازرضایی و فردوسی‌پور بودند؟ متأسفانه آقایان آن کارها را می‌کنند و بعد در اینجا صحبت از ادبیات می‌کنند.

**اختلافاتی به فوت خود باقی است**

اختلافات پیروانی و عاری سربست فجر به فوت خود باقی است. پیروانی درباره اظهارات اخیر محمد علی که اعلام کرده پیروانی را حلال نمی‌کند، اظهار داشت: مگر نیمه شب من می شیر دادی که حلالم نمی‌کنی؟! اگر حشر و بر حلال کرمان باشد، من نباید او را حلال کنم. دروین بخدا همه جا هست ما دو نفر را دیده‌ است. دیده‌ است که چه کارهایی کرده ایم.

**دلیل تغییر زمان دیدار آسیای لیگ**

ماجسی در توضیح تغییر زمان دیدار استقلال و ذوب‌آهن تصریح کرد: بنابر صحبتی که با آقای تاج داشتیم، ایشان اعلام کردند که در صورتی که بازی در ساعت قبلی‌اش برگزار می‌شد، صداسویما قادر به پوشش یک نیمه از بازی نبود و به همین جهت، این دیدار به ساعت ۲۰ ساعت ۷۰ موقوف شد.

**پایندی یوناچب به قراردادش با ذوب آهن**
یوناچب در واکنش به انتشار اخباری در خصوص مذاکره او با باشگاه مس کرمان گفت: من با پایان فصل با ذوب آهن قرارداد دارم.ذوب آهن می‌تواند من را اخراج کند که به خانه ام بروم و نمی‌شود قراردادی که هست را به این راحتی زیر پا بگذارم.

**کلیه مجدد فتح اله‌شاده از برنامه ریزی لیگ**

مدیرعامل استقلال ضمن ابراز امیدواری از جلسه‌اش با صالحی امیری و گلایه شدید از برنامه‌ریزی لیگ، مردم را به مقاومت دربرسه این روزهای استقلال فراخواند.

**کناره گیری تراهاتونی از ایرلند**

تراهاتونی سرمربی ایتالیایی تیم ملی ایرلند با توافق فدراسیون فوتبال این کشور از سمت سرمربیگری این تیم کناره گیری کرد.

## جانباز ۷۰درصد و پدر شهید در جوار همرزمانش آرام گدخت

**پیکر جانباز ۷۰درصد و پدر شهید محمدحسین مینویی**

**در کرمان تشییع شد.**

پیکر جانباز ۷۰درصد حسن مینویی پدر شهید محمدحسین مینویی از یادگاران دفاع مقدس کرمان با حضور اقشار مختلف مردم

و همرزمانش از حسینیه نازاله این شهر تشییع شد.

این جانباز دفاع مقدس که از ناحیه شکم، ریه، کلیه و... دچار جراحات بود، پس از سال‌ها تحمل رنج و مشقت در گلزار شهدای کرمان و در جوار فرزندان دوستان شهیدان آرام گرفت.به گزارش فارس، این جانباز دفاع مقدس که بدنش پر از ترکش‌های خمپاره بود و در اواخر سال ۱۳۶۵ بر اثر اصابت ترکش به سسر، شکم، ریه و پایش به مدت ۲۰روز در بیمارستانی در تبریز بیهوش بود.محمدحسین مینویی فرزند شهید این جانباز ۷۰درصد که از جمله نیروهای ستاد جنگ‌جهای نامنظم در مقابل رژیم بعثی صدام و در سن ۱۶ سالگی به شهادت رسید.

**فرماندار بندرانزلی:**

**بیکاری ۹۵ کارگر کارخانه فیبر، موقت است**

بندرانزلی - خبرنگار کیهان:

**کارخانه فیبر ایران، تنها تولیدکننده فیبر در ایران به دلیل نقص فنی در قسمت پرس، ۹۵ کارگر خود را روانه منازلشان کرد.** فرماندار انزلی در این رابطه گفت: فرمانداری بندر انزلی پیگیری وضعیت این ۹۵ کارگر است.

سعادت‌مند داوودی با اظهار این که بیکاری این کارگران موقتی است ادامه است، مدیر کارخانه فیبر ایران طی نامه‌ای به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی بندر انزلی این اقدام کارخانه را موقتی دانسته و اعلام کرده است که پس از تعمیر و رفع نقص ایجاد شده در قسمت پرس، کارگران به سرکار خود باز خواهند گشت.

وی گفت: مدیر کارخانه در این نامه ضمن اعلام این موضوع بیکاری‌های پرهمندی این ۹۵ کارگر از مزایای تبصره ۲ ماده ۴ قانون بیمه بیکاری شده است. فرماندار بندرانزلی افزود: طبق اظهارات مدیر کارخانه امکان به کارگیری این ۹۵ کارگر در خط ۲ کارخانه به‌عنوان جایگزین خط ۱ احداث شده است. به علت سفارش محدود و با توجه به ابعاد فیبر تولیدی این خط وجود ندارد. داوودی زمان پیش‌بینی شده توسط کارخانه برای تعمیر پرس را ۴ ماه اعلام کرد که در صورت خوردرگی سایلندرها‌ی اصلی زمان تعمیر سایلندرها به زمان اولی اضافه می‌شود. شایان ذکر است کارخانه فیبر ایران در منطقه حرس‌دور بندرانزلی واقع شده است و ۴۰ سال سابقه دارد.

## برترین‌های کنگره سراسری شعر رضوی معرفی شدند

هشتمین کنگره سراسری شعر رضوی از سری برنامه‌های جشنواره بین‌المللی فرهنگی هنری امام رضاع( در کرمان به کار خود پایان داد.

در این مراسم که با حضور مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، استاندار کرمان و شماری از مسئولان و اهالی فرهنگ و هنر برگزار شد از امیر بزرگ خراسانی به پاس تلاش در عرصه فرهنگ و ادب تجلیل شد.نماینگی از زنده‌یاد شاهرخ افراسی که سال قبل در این کنگره حضور داشته است نیز بخش و یاد و نام وی گرمای داشته شد.براساس اعلام نظر هیئت داوران هشتمین کنگره سراسری شعر رضوی علی سلیمانی از همدان، علیرضاقنبری از البرز، منصوره اسحاقی از تهران، محمدحسین استفان‌پور از کرمان، حسین طاهری از زنجان، سعیده ثابتی رضویان از تهران، عبدالحسین نصاری از هرمزگان و زهرا امیرالتمیوری از کرمان به صورت مشترک و بدون رتبه‌بندی به عنوان برگزیدگان این کنگره معرفی شدند.همچنین در این مراسم تعدادی از اهالی ذوق و اندیشه به شعرخوانی پرداختند که مورد استقبال قرار گرفت.

## کیمیاکان

## ورزشی - اخبار کشور

# استقلال و تراکتور چشم انتظار فولاد

پرسپولی‌س از آبی‌های تبریز ۳ امتیاز می‌خواهد



به حساب بیاینددر سوی دیگر میدان حسین‌فرکی تیم خویش را در صدر جدول حفظ کرده و تنها به حفظ صدرنشین‌ن فکر می‌کند. فولاد تنها تیمی است که هیچ گاه مساوی نکرده و مس هم تنها تیمی است که هیچ گاه پیروز از میدان خارج نشده است.

**پرسپولی‌س - گسترش فولاد**

گسترش فولاد که در هفته‌های اخیر نتایج خوبی را بدست آورده، با استفاده از نیروی جوانی امیدوار است تا پرسپولی‌س را در تهران غافلگیر کند.از آن سو، پرسپولی‌س برای حفظ خود به عنوان یک مدعی قهرمانی باید برابر گسترش فولاد پیروز شود. شاگردان عالی دلی فلا برترین خط دفاعی لیگ را با تنها درگرفتار سه گل در اختیار دارند، هر چند که این قدرت را در خط حمله خود ندارند. آنها در تعداد گل زده، ضعیف‌تر از آبی‌های تبریزی هستند.کنگه دیگری که نباید آن را دور از

## باخ، انتخاب خوشحال کننده برای مسئولان ورزش

انتخاب باخ برای ایران خوشحال کننده بود زیرا **مسئولان ورزشی ما حمایت خود از این قهرمان سابق را از چند ماه قبل آغاز کرده بودند.** در آخرین روز از یکصدویست و پنجمین نشست کمیته بین المللی المپیک که در بوینس آیرس آرژانتین برگزار شد توماس باخ به عنوان جانشین واک روگ انتخاب شد. ژاک روگ بلژیکی پس از ۱۲ سال از سمت ریاست IOC کنار رفت. باخ به عنوان نهمین رئیس کمیته بین المللی المپیک در تاریخ ۱۱۹ ساله این نهاد انتخاب شد تا به مدت ۴ سال ریاست IOC را به عهده بگیرد. او می‌تواند تحت شرایطی ۴ سال اضافه هم عهدهدار ریاست IOC باشد. ۴ نامزد احراز پست ریاست IOC عبارت بودند از توماس باخ آلمانی، سر میلدن سگالوپوری، ریچارد کریون پورتوگویی، سرگی بویکا اوکراینی، وو چینگ کو تایلندی و دنیس اوسوالد سوئیسی.

## بازگشت لژیونر بسکتبال از آمریکا

**ارسلان کاظمی برای یک فصل به تیم بسکتبال پرتوشیمی ماهشهر پیوست.**

ارسلان کاظمی لژیونر تیم ملی بسکتبال ایران که در فصل ۲۰۱۳ لیگ NBA به تیم فیلادلفیا پیوست برای یک فصل با تیم پرتوشیمی به توافق رسید و در فصل آینده لیگ برتر ایران نیز در تیم جنوبی به میدان خواهد رفت.ارسلان کاظمی این خبر را تأیید کرد و از زمان آمدنش به ایران خبر داد. پرتوشیمی ماهشهر فصل گذشته با هدایت مهران حاتم‌ی قهرمان ایران شد و حالا با هدایت همین مربی برای فصل آینده لیگ برتر آماده می‌شود و در کنار ارسلان کاظمی با حامد آفاق نیز به توافق رسیده‌ است.

## ورزشی - اخبار کشور

# استقلال و تراکتور چشم انتظار فولاد

چشم نگاه داشت، بازی خوب گسترش برابر استقلال بود. آنها نشان داده اند اسیر نام حریف نمی‌شوند و می‌توان امیدوار بود که با عملکرد خوب گسترش فولاد، دیدار خاصی را در ورزشگاه آزادی شاهد باشیم. برنامه کامل دیدارهای هفته نهم از رقابت‌های فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور به شرح زیر است:

**پنجشنبه ۲۱ شهریورماه ۹۲**

• تراکتورسازی تبریز - ملوان بندرانزلی(ساعت ۱۸)
• ذوب‌آهن اصفهان - استقلال تهران(ساعت ۱۸:۴۰)

**جمعه ۲۲ شهریورماه ۹۲**

• راه‌آهن - فجرسیاسی شیراز(ساعت ۱۷:۳۰)
• مس کرمان - فولاد خوزستان(ساعت ۱۸:۱۵)
• استقلال خوزستان - سپاهان اصفهان(ساعت ۱۸:۴۵)
• داماش گیلان - صیای قم(ساعت ۱۹)
• پرسپولی‌س - گسترش فولاد تبریز(ساعت ۲۰)

**شنبه ۲۳ شهریورماه ۹۲**

• سایا البرز - نفت تهران(ساعت ۱۸:۴۰)

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	امتیاز	گل زده	گل خورده	تفاضل گل
۱	<b>فولاد</b>	۱۸	۱۰	۷	۰	۳۸	۳۸	۱۱	۲۷
۲	<b>ذوب‌آهن</b>	۱۶	۴	۹	۳	۲۱	۲۳	۹	۱۴
۳	<b>تراکتورسازی</b>	۱۵	۵	۵	۱	۲۴	۲۴	۵	۱۹
۴	<b>استقلال</b>	۱۵	۴	۹	۳	۲۱	۲۴	۹	۱۵
۵	<b>پرسپولی‌س</b>	۱۴	۴	۷	۳	۲۴	۲۴	۱۰	۱۴
۶	<b>ترشهان</b>	۱۳	۲	۷	۴	۲۳	۲۳	۸	۱۵
۷	<b>سایا</b>	۱۳	۱	۵	۶	۲۳	۲۳	۸	۱۵
۸	<b>مس کرمان</b>	۱۲	۰	۱۰	۱	۲۱	۲۱	۳	۱۸
۹	<b>فجرسیاسی</b>	۱۰	۰	۱۱	۹	۲۲	۲۲	۴	۱۸
۱۰	<b>استقلال خوزستان</b>	۱۰	۰	۱۱	۹	۲۳	۲۳	۴	۱۹
۱۱	<b>دوب‌آهن</b>	۹	۰	۱۱	۹	۲۳	۲۳	۴	۱۹
۱۲	<b>دوب‌آهن کفای</b>	۹	۰	۱۰	۹	۲۳	۲۳	۴	۱۹
۱۳	<b>ملوان</b>	۷	۰	۹	۶	۲۴	۲۴	۴	۱۹
۱۴	<b>راه‌آهن</b>	۶	۰	۶	۴	۲۳	۲۳	۱	۱۸
۱۵	<b>فجرسیاسی</b>	۵	۰	۱۴	۶	۲۱	۲۱	۸	۱۳
۱۶	<b>فارس</b>	۴	۰	۸	۲	۱۴	۱۴	۰	۱۴

## پیروزی آسان تیم ملی والیبال برابر پاکستان

**تیم ملی والیبال ایران پاکستان را ۲ بر صفر مغلوب کرد.**

تیم ملی والیبال ایران روز گذشته در نخستین بازی از رقابت‌های انتخابی جهان - قاره‌ای در تهران به مصاف پاکستان رفت. پاکستان در دو سال گذشته تقریباً در هیچ تورنمنت معتبری شرکت نکرده بود و در آخرین مسابقه در سال ۲۰۱۱ و در رقابت‌های قهرمانی مران آسیا ۳ بر صفر مقابل ایران تسلیم شده بود.شاگردان لاسکو برابر حریف نه چندان قدرتمند خود با ترکیب آرمن تشکری، آرش کشاورزی، فرهاد ظریف، شهرام محمودی، مهدی مهدوی، حمزه زینبی به میدان رفتند. در امتیازهای ابتدایی ست نخست پاکستان‌ها آنچه در توان داشتند به نمایش گذاشتند و به‌یادهای ایران پیش آمدند اما در ادامه تیم ایران برتری مطلق خود را به پاکستان ثابت کرد. تیم ملی والیبال ایران در نهایت پاکستان را ۳ بر صفر و با امتیازهای ۱۵-۲۵، ۲۵-۱۹ و ۱۳-۲۵ شکست داد. ملی‌پوشان والیبال ایران از ساعت ۱۷ امروز برابر ائونزوی به میدان می‌روند.

**سفر تیم ملی والیبال به ترکیه**

تیم ملی والیبال ایران پس از حضور در مسابقات والیبال انتخابی جهان در گروه دوم آسیا که در دیروز آغاز شد، برای آمادگی حضور در مسابقات قهرمانی آسیا راهی استانبول می‌شود.تیم ایران صبح ۲۸ شهریورماه با ۱۴ بازیکن به اردوی برون مرزی ترکیه می‌رود و در آنجا نیز چهار بازی تدارکاتی با تیم‌های ملی ترکیه، بلغارستان و فنر بایچه (دوبازی) برگزار خواهد کرد. فدهمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا از نهم تا ۱۹ مهرماه به میزبانی دبی برگزار می‌شود. تیم ملی والیبال ایران جهت دفاع از عنوان قهرمانی خود و کسب جواز حضور در مسابقات قهرمان قهرمان در زاین در این رقابت‌ها شرکت خواهد کرد.

## اعطای نشان کمیته پارالمپیک آسیا به ورزشکار ایرانی

**نشان ورزشی ۲۰۱۳ کمیته پارالمپیک آسیا به زهرا نعمتی اعطا شد.**
وزیر فرهنگ ملی و نسبت به اسلام همه‌های فراوان وجود دارد، از یک سو مسلمانان را به جنگ در سوریه و دیگر مکان‌ها تهدید می‌کنند و از طرف دیگر ماهواره‌ها و رسانه‌ها مشغول شبهه‌افکنی و تزریق فساد اخلاقی در روح و فکر جوانان هستند برای اینکه روحیه دینی دینی باید ششپهات روز بررسی شده و گروهی در مدیریت حوزه علمیه ششپهات را از تمام بخش‌ها جمع‌آوری کرده و در اختیار اساتید قرار دهند و اساتید در کنار بحث‌های علمی آنها را مطرح کرده و جواب‌های آن را در اختیار طلاب قرار دهند.

وی تأکید کرد: ششپهات و مفاسد اخلاقی ولو جنبه

آیت‌الله مکارم شیرازی در مراسم آغاز سال تحصیلی حوزه‌های علمیه:

# حرف‌های دشمنان را با منطق صحیح درهم می‌کوبیم

دینی دارد ولی به آسانی تبدیل به مسائل سیاسی شده و نظام را آسیب‌پذیر می‌کند و نباید اجازه دهیم کترین خدشته‌ای در نظام اسلامی ما از طریق این شبهه افکنی‌ها در نشر این مسائل حاصل شود.

این مرجع تقلید با بیسان اینکه باید در تمام حوزه‌های علمیه همکاری عمومی داشته باشیم گفت: حوزه باید یکپارچه باشد و شورای عالی سیاست‌گذاران، مدیریت جمع‌آوری کرده و در اختیار اساتید قرار دهند و اساتید در کنار بحث‌های علمی آنها را مطرح کرده و جواب‌های آن را در اختیار طلاب قرار دهند.

وی تأکید کرد: ششپهات و مفاسد اخلاقی ولو جنبه

# مراسم یادبود آیت‌الله طاهری الیگودرز برگزار شد

اما ایشان نمی‌پذیرفت و می‌گفت: «متعلق به لرستان هستم و وابستگی خاصی بین من و مردم این استان وجود دارد» و به همین جهت از بدو پیروزی انقلاب تا پایان عمر نماینده مردم لرستان در مجلس خیرگان بود. نماینده مردم ایلام در مجلس خیرگان رهبری با اشاره به سمت‌های مختلف آیت‌الله طاهری ایشان را علاوه بر اینکه با شخصیت‌های مهمی نیز در ارتباط بودند فردی بی‌ادعا دانست و افزود: ایشان منافع و خواست مردم را بر خواست خود ترجیح می‌داد.

در ابتدای این مراسم حجت‌الاسلام والمسلمین اسماعیلی رئیس حوزه علمیه الیگودرز ضمن خیر مقدم به میهمانان یاد این عالم برجسته را گرمای داشت.

## از سوی دبیر جشنواره اعلام شد ارسال ۲۴۶ اثر به جشنواره بین‌المللی شعر رضوی کردی

سندج - خبرنگار کیهان:
سکامیون از محور کرچ-چالوس ادامه داد: همچنین تردد انواع وسایط نقلیه از ساعت ۱۲ جمعه الی ساعت ۲۰ روز شنبه از کرچ به سمت مرزن‌آباد ممنوع است و تردد انواع وساییل نقلیه از ساعت ۱۵ و ۳۰ دقیقه جمعه الی ۲۰ روز شنبه از ۱۵ کیلومتر بالای مرزن‌آباد به سمت کرچ به صورت یکطرفه خواهد بود.
وی با اشاره به عدم ممنوعیت تردد هر نوع تریلر از محور هراز، گفت: تردد تمامی کامیون‌ها به استثنای کامیون‌های حامل مواد سوختی و فاسد شدنی در محور هراز از ساعت ۶الی ساعت ۲۴ پنجشنبه و جمعه از محور هراز ممنوع است. همچنین تردد هر نوع تریلر به استثنای تریلرهای حامل مواد سوختی و فاسد شدنی از ساعت ۶ صبح الی ۲۴ فیروزکوه پنجشنبه و جمعه از تهران به قائمشهر و برعکس است.

## همایش ملی کرم ابریشم در مینودشت برگزار شد

براساس این گزارش علی‌اکبر سوخت‌سرای معاون برنامه‌ریزی استانداری گلستان نیز در این همایش گفت: نوغانداری یکی از کهن‌ترین صنایع مردم روستایی این استان است که برای بهره‌وری بیشتر باید به سوی صنعتی شدن برود. معاون استاندار گلستان، این استان را دارای ظرفیت زیادی عنوان کرد و گفت: برای برخوردار ساختن روستاها، ایجاد و گسترش چرخه تولید محصولات کشاورزی و به خصوص پیله تر ابریشم باید در اولویت قرار گیرد. در ادامه این همایش فرزام پوررمضان مدیرعامل شرکت پرورش کرم ابریشم ایران گفت: در سال جاری قیمت تضمینی هر کیلو پیله تر کرم ابریشم ۲۸ درصد نسبت به پارسال افزایش یافته بود. پوررمضان گفت: قیمت خرید تضمینی هر کیلو پیله در سال گذشته ۸۹ هزار ریال بود که اسسال به ۱۱۰ هزار ریال افزایش یافت. وی افزود: تعیین قیمت خرید تضمینی برای حمایت از نوغانداران اعلام می‌شود. در حالی که در بازار قیمت هر کیلو پیله حدود ۲۵۰ تا ۳۲۰ هزار ریال است.

صفحه ۹  
**پنج‌شنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۲**  
**۶ دی‌قعد ۱۴۳۴ - شماره ۲۰۵۸۹**



**به یاد شهید علیرضا خجسته**

## سلام بر تو که خاک از تو لعل و گوهر یافت

سلام بر تو و بر مادرت و بر هجده سال انتظار سبزی که کشفیدی تا خبری از تو برایش بیاورند، خبری از بودن یا نبودنت.

به مادر گفته بودند زخمی شدی و دشمن تو را به اسارت برده است و مادر هجده سال چشم‌پاشش به راه بود تا برگردی و دوباره چراغ خانه‌اش را روشن کنی. اما تنها نصیبش استخوانی بود و پلاکی و خاطراتی که هیچ گاه از دشتن بیرون نخواهند رفت. خاطرات کودکی‌ات که بی‌پدر تو را بزرگ کرد. خاطرات نوجوانی‌ات که پشتیبانش بودی و کنیکه‌گاهش. خاطرات جوانی‌ات که درس خواندی تا به دانشگاه بروی اما بسا فرمان امام، دل از همه آرزوها گسستی و راهی چپه شدی. مادر ممانعت شد. لیخندی زدی و گفتی می‌خواهی راه کرپلا را با بازی کنی و او به رفتنت رضایت داد و تو رفتی و هجده سال بعد سبکال و تنها پل‌گشتی و حماسه‌ای دوباره سرودی و شهر را به بقدمت گلبران کردی. شهید (علیرضا خجسته»، سال ۱۳۳۴ متولد شد و در سال ۱۳۶۱ در شلمشجه به شهادت رسید.

ستاد یادواره ۱۸۰ شهید هیتت بنی‌فاطمه(س) اصفهان

**گلابه‌های نایب قهرمان المپیک و شکایت از کمیود امکانات**

## حدادی: هر جای دنیا برفمان المپیک ایران‌ام و به آن افتخار می‌کنم

**نایب قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن با اشاره به برخی شایعات مبنی بر تغییر تابعیت و پناهنده شدن خود گفت: متأسفانه هر بار که برای اردو یا در مان مسابقات به کشور می‌روم، برخی دوستان به من لطف دارند و می‌گویند حدادی رفته پناهنده شوم.**

احسان حدادی با تأکید بر اینکه در بازی‌های کشورهای آسیایی که در کشور ائونزوی برگزار می‌شود، حضور پیدا خواهد کرد، گفت: من برای حضور در مسابقات جهانی آمادگی لازم را نداشتم و حضور در این رقابت‌ها شرایط خاصی خود را می‌خواهد. البته در بازی‌های کشورهای اسلامی خیرفان قدرتمندی ندارم و تنها از پرتابگرهای قطری و مصری شناخت دارم چرا که تمام رقبای من اروپایی هستند.وی همچنین با اشاره به برنامه‌های خود برای آینده عنوان کرد: من تنها ۲۸ سال سن دارم و رشته پرتاب دیسک به گونه‌ای است که ۴۰ تا سالگی می‌توان در سطح اول دنیا باقی ماند. اگر شرایط مهیا باشد می‌توانم در دو المپیک ۲۰۱۶ و ۲۰۲۰ روی صحنه قرار بگیرم ولی این مسئلهزرم حمایت و سرمایه‌گذاری است.نایب قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن در خصوص شایعاتی مبنی بر تغییر تابعیتش اظهار داشت: متأسفانه برخی دوستان که به لطف دارند، هر بار که به سفر می‌روم، عنوان می‌کنند تغییر تابعیت داده‌ام. من برای عمل دستم به اروپا رفته ام برای تمرین در امریکا که می‌تواند گفتند تغییر تابعیت داده است. من همیشه گفتفام هر جا بروم چه امریکا، کانادا یا هر جای دنیا ایرانی هستم و پیانگه من ایران است و به آن هم افتخار می‌کنم.حدادی در همین تأکید کرد: ممکن است انتقادهای من برای برخی مسئولان خوشایند نباشد. من نگفتم که برای مسابقه دادن پول به من بدهند. تنها گفتفتم که مربی و امکانات می‌خواهم. این حداقل امکانات یک ورزشکار است که من می‌خواهم.وی در ادامه یادآور شد: مردم به من می‌گویند که هارتینگ را شکست بدهم ولی باید عنوان کنم او ماهیانه ۷۰ هزار پیروزی اسپانسرها درآمد دارد و بدون دغدغه تمرین می‌کند ولی من حتی مربی هم ندارم. در طول مسالحتی ۱۰ هزار یورو هم برایم هزینه نشده است.

نایب قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن در خصوص نشست آتی خود با صالحی امیری گفت: امیدوارم هر چه سریعتر این اتفاق رخ بدهد. یکسری مشکلات وجود دارد که باید به اطلاع ایشان برسانم. ما از حلال باید به فقر المپیک مدعی باشیم نه این که نزدیک المپیک شدیم بخواهیم کاری صورت بدهیم چرا که آن زمان دیگر فایده ندارد.

## استقبال از قهرمانان کاراته مسابقات لیگ جهانی در قائمشهر

قائمشهر - خبرنگار کیهان:

**مردم قائمشهر از قهرمانان مدال آور کاراته این شهرستان در رقابت‌های کاراته لیگ جهانی در ترکیه به گرمی استقبال کردند.** در این مسابقات که در دو گروه مردان و زنان ۳، ۴، ۵ و ۶ رده سنی نوجوانان، جوانان، بزرگسالان برگزار شد، آرش علی‌نژاد در رده جوانان و «ژورینا علی‌پور» در رده بزرگسالان به عنوان تنها مدال‌آوران طلا کاروان تیم ملی جمهوری اسلامی در این رده‌های سنی با غلبه بر همه حریفان گرفت. جهانی بر سرکوی نخست جهان ایستادند.

«زهره بزرگر» که کاراته‌کار رده جوانان نفره و «زینب رضایی» در رده نوجوانان برنز گرفتند.در مسابقات کاراته لیگ جهانی ترکیه، تیم کاراته جمهوری اسلامی با کسب ۵ مدال طلا، ۴ نقره و ۵ برنز قهرمان شد

و بر سرکوی نخست جهان ایستاد.

## برگزین جشن دختران خورشید

## در حرم حضرت معصومه(س)

**جشن دختران خورشید به مناسبت دهه فرخنده کرامت در شبستان نچمه خاتون حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه(س) با حضور بانوان بسیجی استان قم برگزار شد.**

به گزارش خبرنگار فارس از قم به نقل از روابط‌عمومی سپاه قم، در این مراسم خانم فخر روحانی از اساتید و مبلغان حوزه با اشاره به وجود ۴۴۰ آمراهزده در استان قم گفت: حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه(س) در بین همه اماکن مذهبی استان نورآفشانی می‌کند. وی حضرت معصومه(س) را تنها امامزاده‌ای خواند که زیارت نامه‌اش از زبان معصوم بیان شده است و افزود: به برکت وجود این بانوی کرم، قم به عنوان مرکزیت شیعه و اهل‌بیت(ع) قرار گرفته است. این استاد حوزه مهم‌ترین ویژگی شخصیت حضرت معصومه(س) در تبعیت از ولایت خوند و خاطرنشان کرد: ظرفیت شفاعت حضرت معصومه(س) اقتدر بالاست که همه شیعیان در روز محشر مورد شفاعت این خانم کرم گرفته و به بهشت رضوان وارد می‌شوند. وی در ادامه با اشاره به القاب مختلف حضرت معصومه(س) اظهار داشت: سه روایت از امام معصوم آمده است که توصیه به زیارت حضرت معصومه(س) کرده‌اند و همه این احادیث پاداش زیارت این بانو را بهشت دانستند.

### اصلاحیه

در پی خبر «پیژوهشگ اهوازی ارتباط